
入札結果及び契約内容（R5.07.18）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

春光３条７丁目ほか安
全施設（照明）設置工
事

旭川市春光３条７丁目
ほか

道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　道路付属施設
工　一式　　構造物撤去工　一式

工事 電気 一般競争入札
土木部　土木
事業所

8,590,000 8,550,000 9,405,000 令和 5年 7月26日 令和 5年11月20日 ㈱東洋電気産業
旭川市豊岡8条1
丁目1番3号

東光８・９条間２丁目１
号線ほか実施設計委
託

旭川市東光８～９条２
丁目ほか

調査延長　０．０９ｋｍ　　設計延長　０．２２ｋｍ
路線測量　一式　　用地測量　一式　　道路詳
細設計　一式

委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
建設課

3,220,000 2,960,000 3,256,000 令和 5年 7月20日 令和 5年11月20日
㈱葵開発コンサ
ル

旭川市錦町１３丁
目２９４９番地

末広高台通線実施設
計委託

旭川市末広８条１丁目
ほか

設計延長　０．２０ｋｍ　　道路実施設計　一式 委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
事業所

2,640,000 2,400,000 2,640,000 令和 5年 7月20日 令和 5年10月 2日
㈱イズム・グリー
ン

旭川市東6条4丁
目1番18号

東光１６条３丁目１号線
ほか実施設計委託

旭川市東光１６条３丁
目ほか

設計延長　０．３１ｋｍ　　路線測量　一式　　道
路詳細設計　一式

委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,880,000 1,720,000 1,892,000 令和 5年 7月19日 令和 5年11月30日 藤井測量設計㈱
旭川市神居１条９
丁目４番１５号

北仲通１号線実施設計
委託

旭川市東旭川町下兵
村

設計延長　０．１２ｋｍ　　道路詳細設計　一式 委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,560,000 1,420,000 1,562,000 令和 5年 7月20日 令和 6年 3月11日 ㈱測新開発
旭川市忠和６条７
丁目６番３号

錦町１２・１４丁目間１
号線測量調査委託

旭川市錦町１３～１４丁
目

調査延長　０．１４ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,030,000 1,870,000 2,057,000 令和 5年 7月21日 令和 5年 9月11日 ㈱阿部工測
旭川市住吉6条2
丁目1番10号

神居５条４丁目・６条２
丁目間１号線測量調査
委託

旭川市神居６条３丁目
調査延長　０．１３ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,800,000 1,650,000 1,815,000 令和 5年 7月24日 令和 5年 9月11日 ㈱三陽測量設計
旭川市忠和４条３
丁目３番３号


